

TOWARY DO ODSPRZEDANIA

Lp.	Kod towaru	Nazwa towaru	JM	Cena sprzedaż	Ilość do sprzedaż	Wartość
1	24.30.20-53.20.C	CZYSZCZAK PCV 160	szt	13,91	1 sztuka	13,91
				21,505	3 sztuki	64,52
2	25.21.10-90.95.A	TRÓJNIK PCV 200/200/45 ST.KANAL.	szt	16,33	6 sztuki	97,98
3	25.21.10-90.96	KOLANO KANAL.315/90	szt	200,12	1 sztuka	200,12
4	25.21.10-91.01	TRÓJNIK PCV 250/200/45 ST.KANAL.	szt	37,18	1 sztuka	37,18
5	25.21.22-70.33.D	TRAPER 75 Z USZCZEL.	szt	4,175	1 sztuka	4,18
6	25.21.22-70.33.E	TRAPER 50 Z USZCZEL.	szt	2,06	1 sztuka	2,06
				2,68	1 sztuka	2,68
7	25.21.22-70.34	KOLANO KANAL. 75/45 ST	szt	1,06	1 sztuka	1,06
8	25.21.22-70.34.G	KOLANO KANAL. 75/90 ST	szt	1,195	7 sztuki	8,37
9	25.21.22-70.34.H	KOLANO KANAL. 75/67 ST	szt	1,14	3 sztuki	3,42
10	25.21.22-70.34.I	KOLANO KANAL. 75/30 ST	szt	1,045	2 sztuki	2,09
11	25.21.22-70.43.C	ZŁĄCZKA PCV/ŻELIWO 160	szt	6,9	30 sztuk	207,00
				6,21	12 sztuk	74,52
				6,68	1 sztuka	6,68
				6,7	1 sztuka	6,70
12	27.10.60-10.30	PRĘT OŁOWIANY	kg	7,800007	92 kg	712,90
13	27.21.20-33.13.D	KOLANO 50/45 ST H-E	szt	8,8	1 sztuka	8,80
14	27.21.20-33.25.A	OPASKA UNIWER. 80 X 1/1/2 3500 H-	szt	78,39	1 sztuka	78,39
15	29.13.11-73.09	MUFA DO SPAWANIA 1/2	szt	0,595	10 sztuk	5,95
1538,50						